

Podpisali! Będzie remont bogatyńskich dróg

Opublikowano: 09 luty 2017
Redakcja
Odsłony: 5129

 Drukuj  E-mail

piątek, luty 17, 2017

Zaloguj/Załącz konto



Wszyscy nie dowierzali, a jednak. Ponad 25 mln zł będzie kosztował remont dróg wojewódzkich z Zatonia do Bogatyni i z Trzcina do Sieniawki. Prace rusza jeszcze w tym roku!

Smutny i dziurawy fragment jezdni w Zatoniu, fot. bogatynia.info.pl

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczane w Państwa urządzeniu końcowym. [Polityka cookies](#)

unijnego programu. Nadburmistrz Żytawy Thomas Zenker napisał na swoim profilu Facebook, że prace ruszą w tym roku.

W czasie, gdy zebrał się Komitet w Bogatyni radni wyrazili stanowisko udzielenia (vide [Nowy komisariat, uciepłowanie i rocznica SM](#)) pomocy finansowej przez Gminę Bogatynia dla województwa dolnośląskiego dla realizacji zadania pod nazwą: modernizacja dróg wojewódzkich nr 354 na odcinku Turoszów – Sieniawka oraz nr 352 na odcinku Zatonie – Bogatynia wraz z ulicą Schrammstraße w Zittau (na ten temat pisaliśmy w artykule [Most lada dzień, na ścieżki nie ma szans](#) - red.). Chodzi o 2 mln zł.

Przypomnijmy, że wyremontowana będzie łącznie ok. 14 km. Chodzi o drogi wojewódzkie nr 352 (z Zatonia do Bogatyni z uwzględnieniem fragmentu ulicy Daszyńskiego) oraz 354 (od remontowanego mostu do ronda w Sieniawce).

Członkowie KM omówili także aktualny stan wdrażania programu oraz podjęli decyzję w sprawie harmonogramu naborów w 2017 rok. Najbliższe nabory dla projektów I osi priorytetowej „Wspólne dziedzictwo naturalne i kulturowe” zostaną przeprowadzone w dniach 2 października 2017 r. – 30 listopada 2017 r.; dla projektów III osi – „Edukacja transgraniczna” oraz IV osi „Współpraca partnerska i potencjał instytucjonalny” – w dniach 3 lipca 2017 r. – 29 września 2017 r. W ramach naborów do dyspozycji potencjalnych beneficjentów przeznaczonych zostało łącznie 15 mln EUR.



Zaginął kotek



Sprzedam garaż murowany

brak ilustracji



PSB Mrówka zatrudni



Domek narzędziowy Keter Manor 6x5DD



Nowy dom w Łagowie - 650 tys.



A4 Lift 1.8 Quattro Ideal

